海外留学奨学金情報

2025年9月26日
学生各位

下記のとおり海外留学奨学金を募集します。
詳細は募集要項をご覧下さい。

記

	奨学金名
	公益財団法人 エプソン国際奨学財団
2026年度奨学生(海外派遣留学生)

	対　象　者
	・日本国籍を有する者
・本学に在籍する学部生であり、協定校での在籍期間(履修期間)が6ヶ月以上ある者
・原則2026年9月末までに交換留学を開始する者
・経済的援助を必要とする者
その他応募資格の詳細は、募集要項を確認のこと
【注意】併願不可

	応募期限
	2026年1月8日（木）正午必着

	書類提出先
	教育推進部　学生交流課学生交流係（国際開発棟１階）

	提出書類
	募集要項参照のこと
願書等は以下NUSSからダウンロード可能です。
https://nuss.nagoya-u.ac.jp/s/6NYfMGskL3iPeaC

	学内の選考について
	応募者多数の場合や出願状況によっては、学内選考(書類選考・面接)や出願調整をする場合があります。

＜学内問合せ先＞

教育推進部 学生交流課

学生交流係 (国際開発棟１階)
TEL: 052-789-2193

E-mail: exchange@t.mail.nagoya-u.ac.jp